Pemerintah, melalui Kementerian
Perdagangan Republik Indonesia yang digawangi Perum Bulog pun telah
melakukan berbagai upaya untuk menjaga stok dan harga tetap aman hingga
hari raya.

Dalam beberapa waktu ke depan, menghadapi Ramadan dan Idul Fitri 1442
Hijriah/2021 terdapat potensi terjadinya kenaikan permintaan bahan pangan yang
dikhawatirkan berpengaruh terhadap kenaikan harga.

Pada kesempatan tersebut, Ketua Perwakilan Implementasi dan Perumusan
KEKDA, Taufik Arista Ardhiawan mengatakan bahwa sesuai dengan arahan
Presiden Joko Widodo, pemerintah